
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ) 

Великий Новгород

29.08.2024 ПРИКАЗ №115к

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и 
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2024 года следующих абитуриентов 
на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приёма (с назначением 
стипендии):

§1
Направление подготовки 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы
Уровень образования СПО («Профессионалитет»)
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж политехнический
Уровень бюджета Федеральный бюджет

1 Семенов Павел Александрович На общих основаниях 4,42
§2

Направление подготовки 09.02.06 Сетевое и системное администрирование
Уровень образования СПО («Профессионалитет»)
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж политехнический
Уровень бюджета Федеральный бюджет

1 Сеин Иван Тимурович На общих основаниях 4,11
§3

Направление подготовки 09.02.07 Информационные системы и программирование
Профиль Программист («Профессионалитет»)
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж политехнический
Уровень бюджета Бюджет субъекта РФ

1 Бойцов Константин Алексеевич На общих основаниях 4,79
§4

Направление подготовки 15.02.18 Техническая эксплуатация и обслуживание 
роботизированного производства (по отраслям)
Уровень образования СПО («Профессионалитет»)
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж политехнический
Уровень бюджета Бюджет субъекта РФ



Климачев Дмитрий Михайлович
55

На общих основаниях 4,17

Направление подготовки 44.02.01 Дошкольное образование
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 3 года 10 месяцев
Отделение СПО Педагогического института
Уровень бюджета Бюджет субъекта РФ_____________ ____________________ _____

1 Иванова Ульяна Евгеньевна___________________На общих основаниях 4,17

Ректор НовГУ С.Боровиков

Приказ вносит: /.
Ответственный секретарь ПК А.В.Нестерчук

Согласовано:
Проректор по ОД Ю.В.Данейкин


		2024-08-29T17:42:19+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"




